[image: герб8]
Совет Муромцевского муниципального района
Омской области
(Девяносто третья сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2025 № 21
р.п. Муромцево

	Об утверждении дополнительных соглашений между Муромцевским муниципальным районом Омской области и сельскими поселениями Муромцевского муниципального района о передаче осуществления части своих полномочий по решению вопроса местного значения – организация в границах сельских поселений полномочий по созданию, содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, за исключением установленных законодательством Российской Федерации случаев, когда такая обязанность лежит на других лицах

[bookmark: _GoBack]
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Совет Муромцевского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительные соглашения года между Муромцевским муниципальным районом Омской области и сельскими поселениями Муромцевского муниципального района о передаче осуществления части своих полномочий по решению вопроса местного значения – организация в границах сельских поселений полномочий по созданию, содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, за исключением установленных законодательством Российской Федерации случаев, когда такая обязанность лежит на других лицах (прилагаются).
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом в Муромцевском муниципальном районе Омской области - «Вестник Муромцевского муниципального района» и разместить на официальном сайте Муромцевского муниципального района в сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального района                                                                          С.Н. Казанков

Василькова И.А.
21-111
image1.png